
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juni 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 24 x 10 ml

statt € 24,97 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 83,13

PZN 4363834

SIE SPAREN

20%

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1095,00

PZN 5730217

SIE SPAREN

18%

Produkt des Monats

orthomol vital
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Kapseln 

statt € 72,99 1)

€ 58,95
Freundschaftspreis 

PZN 20182747

SIE SPAREN

19%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Silomat®  
Hustenlöser  
Ambroxolhydrochlorid 
30mg/5ml Sirup
100 ml

statt € 9,02 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,50

PZN 18892559

SIE SPAREN

34%

Ibudolor® akut 400 mg
50 Filmtabletten

statt € 13,11 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

PZN 9091263

SIE SPAREN

46%



Wir beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Eucerin®  
Atopi Control  
Beruhigende ultra- 
leichte Hydro-Lotion
400 ml

statt € 27,95 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 64,88

PZN 19173499

Eucerin®  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Ultraleicht Tag LSF 50
50 ml

statt € 43,45 1)

€ 38,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 779,00

PZN 20318135

NUXE  
Sensual Era  
Duftspray für  
Körper und Haare
100 ml 

€ 29,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 299,00

PZN 19788462

NUXE  
Happy in Pink  
Duftspray für  
Körper und Haare
100 ml 

€ 29,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 299,00

PZN 19788433

NUXE  
Sunset Bliss  
Duftspray für  
Körper und Haare
100 ml 

€ 29,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 299,00

PZN 19788410

La mer  
Summer at Sea  
Anti-Age  
Handpflegecreme
Limited Edition 
mit Parfüm

75 ml 

€ 9,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 132,00

PZN 20572023

Vichy 
Clinical Control  
Deo Spray 96h
125 ml

statt € 13,00 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 95,60

PZN 20022699

Vichy HOMME 
Clinical Control 
Deo Spray 96h
125 ml

statt € 13,00 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 95,60

PZN 20022682

La mer
Summer at Sea 
Feuchtigkeitssorbet
mit Parfüm

50 ml

€ 19,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 398,00

PZN 19827050



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Wir  beraten Sie gerne.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30
200 ml

statt € 25,50 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 104,75

PZN 19362674

Sun ISDIN 
Kapseln
30 Stück

€ 35,90
Freundschaftspreis 

PZN 13713718

ISDIN 
Fotoprotector  
Fusion Water Magic  
Emulsion SPF 50
50 ml

€ 27,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 558,00

PZN 16243816

im JUNI  5€ Rabatt  auf die hier abge-bildeten ISDIN- Sonnenschutz- Artikel

Avène  
Promopack Duo  
Sonnenmilch SPF 50
2 x 250 ml

statt € 45,00 1)

€ 43,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 87,90

PZN 20131885

ISDIN 
Fotoprotector  
Gel Cream SPF 50+
250 ml

€ 29,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 119,60

PZN 18129473



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2026.

Gesundform  
Magnesium-7  
Komplex
120 Kapseln, vegan

statt € 37,75 1)

€ 34,95
Freundschaftspreis 

PZN 19840599

Gesundform  
Ubiquinol Q10  
100 mg
30 Vega-Soft-Caps

statt € 39,95 1)

€ 34,95
Freundschaftspreis 

PZN 11313498

elacpharma
Taschentücher 
1 Päckchen

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.  
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Gesundform
Vitamin D3 + K2  
2500 IE + K2 100 µg
60 Vega-Caps

statt € 22,45 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis 

PZN 20411018

Gesundform
Vitamin D3  
1000 IE  
+ K2 25 µg
10 ml

statt € 22,95 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 2095,00

PZN 20302246

Gesundform  
Cranberry-36
60 VegaCaps

statt € 28,95 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis 

PZN 6059460

Gesundform 
C + Zink mit Acerola
60 Depot-Kapseln

statt € 15,95 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

PZN 4434385

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Tabletten

statt € 26,75 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 

PZN 3100133

Gesundform  
Omega-3 
1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

statt € 34,95 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis 

PZN 2098782



Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

Artikel sowie Artikel der Marken Babor 
und SkinCeuticals. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Gültig im Juni 2026 Gültig im Juni 2026 Gültig im Juni 2026 Gültig im Juni 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Doppelherz® system  
Kollagen 11 000 Plus
30 Trinkfläschchen, 30 x 25 ml

statt € 39,95 1)

€ 33,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 45,27

PZN 7625039

Magnesium 
Diasporal®  
400 Extra direkt 
Orangengeschmack

Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 24,80 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis 

PZN 8402436

OMNI Biotic® 
Woman
Portionsbeutel, 14 x 2 g

statt € 20,95 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 641,07

PZN 19374950

elacvital  
FemiNeo 2 
90 Tabletten

statt € 8,90 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

PZN 20175196

Doppelherz® system
Magnesium 400  
DIRECT
60 Portionen

statt € 9,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

PZN 13590078

Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml

statt € 14,45 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 431,67

PZN 15579715

elmex® gelée
25 g

statt € 18,98 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 638,00

PZN 3120822

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,19 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

PZN 1126111

WEPA  
Pferdesalbe
100 ml

statt € 3,60 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

1 l = € 29,50

PZN 6828266



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 15,37 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

PZN 1900332

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht
Melatonin
30 Weichgummis

statt € 17,99 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

PZN 18491866

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,89 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 119,50

PZN 4704206

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

statt € 35,98 1)

€ 30,95
Freundschaftspreis 

PZN 19386574

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,39 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 347,50

PZN 18495551

Vomex A® Reise 
50 mg Sublingualtabletten 
10 Stück

statt € 10,98 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

PZN 12557966

Lorano® Azelastin/Fluticason 
Allergiespray bei Heuschnupfen
120 Sprühstöße, 23 g

statt € 21,99 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 867,39

PZN 19492023

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 30,58 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis 

PZN 10090197

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,18 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

PZN 68972

Vividrin®  
Azelastin MDO® 
0,5 mg/ml  
Augentropfen, Lösung
10 ml

statt € 15,66 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1395,00

PZN 19782695


